Ospedale Sassuolo Registro Decisioni
eotne 0000007/22 [/ 090052022

i p—
Ospedale iieseri: EMILAR HI ‘ H “H“ |m”m“| NHN
di Sassuolo spa srenen AN 000086973

Direzione Generale

Sassuolo, li 09/05/2022

ATTO DI NOMINA SEGGIO DI GARA

OGGETTO: Nomina Seggio di gara. CIG- 913423947° - CUP F89(G21000050005 Procedura
negoziata senza bando di gara ai sensi del art 36 comma 2 lett b) come modificato da D.L. 76/2020

e D.L. 77/2021 -per la realizzazione di nuovi spogliatoi presso 'Ospedale di Sassuolo.

Il DIRETTORE GENERALE

VALUTATA la necessita di costituire un Seggio di Gara con il compito di avviare la procedura di
gara e in particolare procedere con l'apertura della busta documentazione amministrativa

prodotta dai concorrenti ed esaminarne i relativi contenuti;
di aprire le buste economiche pervenute e stilare la graduatoria provvisoria.

CONSIDERATO il criterio di scelta del contraente al prezzo piu basso, ai sensi dell’art. 95 del D.

Lgs 50/2016, che non richiede valutazioni tecniche di tipo discrezionale

DETERMINA

Di nominare il seggio di gara, in composizione monocratica, nella persona della Dottoressa
Guendalina Berni che, in qualitd di unico componente dell’Organo, svolgera il ruolo di

Presidente e Segretario verbalizzante.

al nranadi antn
\S% Ylubbu_ll It U,

Responsabile Unico del Procedimento Gianluca Bagnoli
/%%4—*—* 3&-4 '

Direttore Generale Stefano Reggiani

gﬁe/,(ﬁ

OSPEDALE DI SASSUOLO S.P.A.
Delibera n.102/09 della Giunta Regionale dell’Emilia-Romagna // Societa sottoposta all'attivita di direzione e coordinamento da parte dell'Azienda USL
di Modena // Sede legale: Via F. Ruini, 2 41049 Sassuolo (MO) // C.F. e P.I. 02815350364 — Cap. Soc. € 7.500.000,00 LV.
Tel. 0536 846294 www.ospedalesassuolo.it // ospedale@pec.ospedalesassuolo.it // dirgen@ospedalesassuolo.it




